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Innovative Power Sclutioens
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- Zuverlassigkeit und Leistung

- Sicherheit von Giternund Personen
- Einfachheit

- Einfache Installation

General characteristics

- Doppelte Schaltstellungsanzeige durch
Stellungsanzeiger direkt am Gerat.

- Glasfaserverstarktes Polyester flir hohe
thermische und mechanische
Widerstandsfahigkeit.

- SchlieRen und Offnen unter Last zum
Schutz von Personen und Gltern.

- Umfangreiches Anschlusszubehdr und
Montagehalterungen fiir die schnelle und
einfache Installation.

Compliance with standards

-UL 98
- CSA 22.2#4, Klasse 4652-04
- IEC 60947-3
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SIRCO 4X600A F

SIRCO-Lasttrennschalter sind Hochleistungsschalter zum Offnen und SchlieRen
von Leistungsstromkreisen mit und ohne Last, die eine sichere Trennung

gewahrleisten.

Einstufung
UNSPSC
ETIM-Klasse
IGCC

ETIM - Electrical characteristics

Max. Bemessungsbetriebsspannung Ue bei
AC [V]

Bemessungsbetriebsspannung [V]
Bemessungsdauerstrom lu [A]

Bemessungsbetriebsleistungbei AC-23,400V
[kw]

Schaltleistung bei 400 V [kW]

Polzahl

ETIM - Mechanical characteristics
Geeignet fir Bodenbefestigung
Geeignet fur Frontbefestigung 4-Loch
Geeignet fur Frontbefestigung Zentral
Geeignet fur Verteilereinbau
Geeignet fur Zwischenbau

Farbe des Betatigungselements
Schutzart (IP), frontseitig

ETIM - Technical features
Ausfiihrung als Hauptschalter
Ausfiihrung als Wartungs-/Reparaturschalter
Ausfihrung als Sicherheitsschalter
Ausfiihrung als NOT-AUS-Einrichtung
Ausfiihrung als Wendeschalter
Anzahl der Schalter

Motorantrieb optional

Motorantrieb integriert
Spannungsausldser optional
Geratebauart

Ausfiihrung des Betétigungselements
Verriegelbar

Anschlussart Hauptstromkreis
Handel

Validity starting date prod
Ursprungsland

Léange der Produkteinheit

Breite der Produkteinheit

Tiefe der Produkteinheit

Logistics

GTIN/EAN

Customs number

Price unit

39122233
EC000216
5290

600

240..600
600
375

375)
4

No
Yes
No
No
Yes
Other
1P20

Yes
Yes
Yes
Yes
No

1

No
No
No
Built-in device fixed built-in technique
Other
Yes

Bolt connection

1998-06-11
FR

0.32

0.36

0.14

3596031135776
8536508090
PC
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Gewicht der Verpackungseinheit 11.89
Normen
Normenkonformitat IEC<br/>UL

Technische Eigenschaften

Control operator Direct : C2 / External : S4
Polzahl 4
Nennspannung 690 VAC
Nennstrom 600
Typ Front operation
RahmengroRe B6
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